
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb 
uzavřené dne 19.6.2019 dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi 
 
 

Masarykovou univerzitou 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., nemá 
zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku 
zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Barnatem, Ph.D., proděkanem Fakulty informatiky 
 Botanická 68a, 602 00 Brno 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Hotelem International Brno, a.s. 
se sídlem:  Husova 200/16 
IČ:    46974571 
DIČ:    CZ46974571 
zapsaným v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka 919 B 
zastoupeným:  Beatricí Vojtkovou, generální ředitelkou na základě plné moci  
dále jen „poskytovatel“. 

 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 1 smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 19. června 2019 (dále také jen „smlouva“), jejímž předmětem je 
zajištění konferenčního prostoru včetně audiovizuální techniky, stravování a ubytování 
pro účastníky mezinárodní konference VCBM 2019 v termínu od 4. 9. 2019 do 6. 9. 2019 
(dále jen „konference“) dle podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Další ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejích dodatků v registru smluv, který je 
zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvu a dodatky uveřejní objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní 
strany. 



3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Specifikace poskytnutých služeb. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá 
platnosti a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále 
prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 22.8.2019 V Brně dne 26.8.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………… ………………………………………………………………...... 
                    za poskytovatele                        za objednatele 
 


